№______________________________

Заявление

на выдачу личной книжки волонтѐра

Прошу Вас выдать мне личную книжку волонтѐра для

подтверждения и учѐта моей волонтѐрской деятельности.

Фамилия __________________________________

Имя ______________________________________

Отчество __________________________________

1. Возраст (полных лет)__________________________________________

2. Дата рождения (чч/мм/гг)____________________________________

3. Место рождения  _____________________________________________

4. Гражданство _________________________________________________

5. Название учебного заведения __________________________________

6. Образование (факультет, специальность, курс/класс)

_______________________________________________________________

7. Адрес проживания ___________________________________________

8. Телефон (моб.)________________________________________________

9.  E-mail ______________________________________________________

10.  Vkontakte___________________________________________________

Волонтѐрская деятельность:

1. Почему Вы решили стать волонтѐром? Что Вас мотивирует?

________________________________________________________________

2. Опыт волонтѐрской деятельности (указать названия мероприятий)?

________________________________________________________________

3. Интересы/увлечения__________________________________________

________________________________________________________________

4. Какую волонтѐрскую организацию Вы представляете?

________________________________________________________________

Достоверность сведений, указанных выше, подтверждаю

   «____»   _________ 2017 год      ______________________   ________
 (ФИО)                                 (подпись)

*Все поля являются обязательными к заполнению

фотография

формата 3х4

2 шт.